EZETAZTIKH EAPINOY 2023-24

SeN1/7

Agvtépa 01/07/2024 2%
QPA MAOHMA EZ| EIZHIHTHEZ AIO ENITHPHTEX
09:00
11:00

EIZATQIH ©TH ATAXEIPTZEH AEAOMENQN KAIIAAKHY K7.004, [KATIEAAAS 7
IT:0{IETOPTA KAT ®IAOZO®IA TON ENMNIETHMON s7|AENAPINOZ K7.30300 JANTONIOY 0
13:00|AOTOTEXNIA MIXAHAIAHZ K7.30306 [JKOKKINOZ 32

(1 amo6 To 3 poduato emhoync)

ANATITYEH AKAAHMATKQON&EITATT/KON AEZ/TON ANTQNIOY K7.303.0 IMIXAHAIAH I
13:00{EKTTATAEYXZH KAI BIBAIOOHKEX A |[TTANNAKOTIOYAOX | K7.303,, [KOKKINOE 2
15:00|GEMATIKA MOYXEIA AAEZEANAPH K7.0040 [JKYPIAKAKH 19

(1 a6 To 3 podquato emrhoync)

K7.303: IKYPIAKAKH
15:00
17.00| MTAXEIPIZH MOAITIETIKQN ATAGQN H |AAEEANAPH AL S AN 7
K7.303: IKYPIAKAKH APIBAX
17:004 K7.0040 JAIA[TAKHE 127
10.00|ATKTYA YIIOAOTIETON B |TPITIEPINA kroos Karsoa
Tpitn 02/07/2024
QPA MAOHMA EZ| EIZHrHTHZ AI® ENITHPHTEX
09:00' = EMB
100 'NQEIAKH EIIZTHMH E |[KAmAAKHS K7.004,,, [MAEEANAPH
1 1 00 EMB
13,00 IETOPIA TEXNHE A |AAEZANAPH K7.004, |- TOTTANNIAHE
13:00' EMB
15.00JANAKTHEH IAHPO®OPIQN T |TPIANTAGYAAOY | K7.004., [FTOTTANNIAHE
1500 EMB
17:00|EPAPMOTEE XTON HATKOZMIO IETO 7 |[tPiaNTAGYAAOY | K7.004., [TPTTIEPINA
17:00]
19:00
Teraptny 03/07/2024 2%
QPA MAOHMA EZ| EIZHIHTHZ AIO ENITHPHTEX
09:00]
11:00
1 1 00 EMB
13,00 KOIN@NIA KAI TIAHPO®OPIA A [kovaovphs K7.004,, |FYOYMIOY
13:00' EMB
15.00JEMIZETHMONIKH EIIKOINQNIA r |[koyHs K7.004,,, |KOYAOYPHE
1500 EMB
1700 IETOPIA TOY HOAITIEMOY 7 |AAEZANAPH K7.004,, [ ANTONIOY

WYXOAOTTA THE ANATNQEHE ANTQNIOY
17:00{NEOTEPH & SYT'XPONH EYPQIATKH ISTOPIA g |[TPIANTAOYAXP | )04  [AAEEANAPH
19:00[TETOPTA TPA®HE & TEXNOAOTTAY. TAHP/PIQN MIXAHAIAHE :

(1 a6 To 3 podquato emhoync)

Awkalwpo CUMMETOXNAG oTa paBnpata Tng eUBOALUNG EEETACTIKAG (LaBrpaTa XELUEPLVOU EEVOU)

€XOUV LOVO oL poLtnTEG Tou Ta SAwaoav Kat Bplokovtal oto 90 e€ANVo KAl TAvw



EZETAZTIKH EAPINOY 2023-24

SeN.2/7

Mépnty 04/07/2024

72%

QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EIIITHPHTEX
09:00
11:00
1 1 00 3 EMB
13.00|[BIBAIOOHKONOMIA KAI TAHPO®OPHEH A [XAAETIAIOTAOY | K7-004e0 [BAZAIOY
K7.303:4 |ZAMITAKOAAX
13:00
15.00|EYETHMATA OEMATIKHE IPOZBAXHE STIXAAEIAIOTAOY BAZAIOY o
K7.30306 |ZAMITAKOAAX
15:00 = K7.004., JEYOYMIOY 84
17:00|ATOIKHEH MONAAQN AHPO®OPHEHY B |BPAIMAKH sl
KATXIPA
17:00 .
10:00| FHPIAKA MOYZEIA H |ANTONIOY K7.004c0 [EYOYMIOY 5“
Hopaokevny 05/07/2024
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
09:00
11:00
11:00
13:00
13:00/
15:00
15:00
17:00
17:00
19:00
Agvtépa 08/07/2024 2%
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
09:00
11:00
K7.30300 JAAZAPIAHX 30
11:00
13:00|EYNTHPHZH KAI AIATHPHEH YAIKOY sT|ZEPBOX 76
K7.30306 IAAZAPIAHX ZEPBOX
13:00/ .
15.00| TAHPO®OPIAKH HAIAEIA H [KOYAOYPHE K7.004c, [KYTIPIANOZ 100
K7.30306 [ TXOAAKIAHX
15:00 K7.004:6 I XAAEITAIOTAOY 138
17:00|IPOTYHOMOIHEH BIBAIOTPA®IKON EFTPA®QN B |KYIIPIANOZ aoa (AT
EYOYMIOY
K7.303: [TXOAAKIAHY APIBAX
17:00 .
10.00| FHPIAKEE BIBAIOOHKEY A [koYHE K7.004co IMITPATTHZ 83

Awkalwpo CUMMETOXNAG oTa paBnpata Tng eUBOALUNG EEETACTIKAG (LaBrpaTa XELUEPLVOU EEVOU)

€XOUV LOVO oL poLtnTEG Tou Ta SAwaoav Kat Bplokovtal oto 90 e€ANVo KAl TAvw




EZETAZTIKH EAPINOY 2023-24 seN.3/7

Tpitn 09/07/2024 7%
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
00:001 XAAEIIAIOTAOY Y PLAKAKL
| 1.0o| PEMATIKH OPTANQEH AHPO®OPIQN r K7.00400 ‘
: KOYAOYPHX
ggg METAAEAOMENA E [kamaakus K7.004,, [MITPATTHE
ggg AIAXEIPIZH EPTQN 7 |BraimaKH K7.004., [MITPATTHE
1 00 EMB
13, oo|[FIEATQIH ETHN EIIZTHMH TQN YIIOAOTIETQN A [kovnz K7.004,, P IETOMOYAOY
17:00
19:00
Tetgptn 10/07/2024
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
T'TANNAKOIIOYAOZ
09: E EMB
11-88 APXEIONOMIA r K7.004., [CATIAAKHZ
. ZAMITAKOAAX
1 1 00 EMB
13.00|TPOTYTIA MOYZEIAKHE NEPITPA®HE z [kamaakas K7.004,, |VIXAHAIAHE
13:004 KAIIAAKHZ MIXAHAIAHX EMB
12.00[HAEKTPONIKH EKAOTIKH E K7.00400
: ZEPBOX
1 00 EMB
13, oo|EIEATQTH LTHN NEPITPA®H TEKMHPIQN A |kymPianos K7.004, | T TIEPINA
17:00
19:00
Mépnty 11/07/2024
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
09:001 \ NAAYZH&ZXEAIAZMOZX LYZT/TON HAHP/ZHE sTlrPIaNTAGYAAOY  [K7004 #
11:00 K7.003:5 ITXOAAKIAHZ
K7.005:5 JAAZAPIAHY
K7.30300 JAAZAPIAHX APIBAY
11 :00 K7.004(3m KOKKINOX 124
13.00|[IETOPIA BIBAIOY KAI BIBAIOOHKQN B [MIxAaHAIAHS RO InTebe
K7.30306 IMIXAHAIAHZ
13:00/
15.00|]ME@OAOI EPEYNAT. KAI LTATIZTIKH A |APIBAZ AIATIAKHE 7
K7.303:6 |[TPIITEPINA
15:00
;:00 EAAHNIKH TAAAIOTPA®IA H |[ZAMITAKOAAX -
17:00
19:00

Awkalwpo CUMMETOXNAG oTa paBnpata Tng eUBOALUNG EEETACTIKAG (LaBrpaTa XELUEPLVOU EEVOU)
€XOUV LOVO oL poLtnTEG Tou Ta SAwaoav Kat Bplokovtal oto 90 e€ANVo KAl TAvw



EZETAZTIKH EAPINOY 2023-24

2eN4/7

Hopookevn 12/07/2024

72%

QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EIIITHPHTEX
09:00
11:00
11:00
13:00
13:00
15:00
15:00
17:00
17:00
19:00
Agvtépo 15/07/2024
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
09:00
11:00
K7.30306 JKOKKINOX
11:00 K7.004c, |[TPIANTADY A XP 107
13.00|IOAITIKH KAT YOHPEZIEE IAHPO®OPHEHE B |[KOYAOYPHE vt
K7.303:6 [KOKKINOX
13:004 K7.004:6 [ TPIANTAOYA.XP 91
15.00|BIBAIOTPA®IA A |kyTIPIANOS o,
K7.303:6 |[TPIITEPINA
15:00 K7.004. [TEOAAKIAHE 88
17:00|NEOTEPH EAAHNIKH IETOPIA ST|TPIANTAGYA XP ey
K7.303:6
17:00
10.00|TATPIKH IAHPO®OPHEH H |XAAETIAIOTAOY KATZIPA %
Tpity 16/07/2024
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
09:00
11:00
1 1 00 3 EMB
13.00|MOYZEIOAOTTA r [anTaniOY LG0T (AN
13:00' . N EMB
15.00|]MAPKETINTK KAT ENIKOINQNIA E |BPAIMAKH K7.004c [KYTIPIANOZ
15:00 ‘ 7
17.00| TAAPAZH ANOPQIIOY YIIOAOTIETH Z |KYTIPIANOZ LG e ERINALALCE
17:00
19:00

Awkalwpo CUMMETOXNAG oTa paBnpata Tng eUBOALUNG EEETACTIKAG (LaBrpaTa XELUEPLVOU EEVOU)

€XOUV LOVO oL poLtnTEG Tou Ta SAwaoav Kat Bplokovtal oto 90 e€ANVo KAl TAvw



EZETAZTIKH EAPINOY 2023-24

2eN.5/7

Teraptn 17/07/2024

72%

QPA

MAGHMA

EE

EIXHTHTHX

AlO

EINITHPHTEX

09:004

11:00

11:00
13:00

13:004

15:00

15:00
17:00

17:004

19:00

Iépmtn 18/07/2024

QPA

MAGHMA

EE

EIXHT'HTHX

AlO

EINITHPHTEX

09:004

11:00

11:00
13:00

OIAANAI'NQXIA

Z IMIXAHAIAHZ

K7.004:

ZAMITAKOAAX

EMB

13:004

15:00

ONITIKOAKOYXTIKA APXEIA

H |ZAMITAKOAAX

K7.303¢

MIXAHAIAHZ
XAAEIIAIOTAOY

68

15:00
17:00

17:004

19:00

Hopookevn 19/07/2024

QPA

MAGHMA

EE

EIXHTHTHX

AlO

EINITHPHTEX

09:004

11:00

11:00
13:00

13:004

15:00

15:00
17:00

17:004

19:00

Awkalwpo CUMMETOXNAG oTa paBnpata Tng eUBOALUNG EEETACTIKAG (LaBrpaTa XELUEPLVOU EEVOU)

€XOUV LOVO oL poLtnTEG Tou Ta SAwaoav Kat Bplokovtal oto 90 e€ANVo KAl TAvw



EZETAZTIKH EAPINOY 2023-24 seN.6/7

Agvtépa 22/07/2024
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
K7.30306 |AIAITAKHX
09:00
11.00|[TAXEIPIZH IETOPIKQN APXEIQN A |[ETOrIANNIAHE XPYZANOOIOYAOX 7
K7.30306 JAIATIAKHX
11:00 K7.004:6 | XPYZANOOTIOYAOZ 87
13.00|TPOTYTIA APXEIAKHE MEPITPA®HE ST|STOTANNIAHE o
13:004 XPYZAN®OIIOYAOX EMB
15.00|[ATAXEIPIZH ENEPTQN APXEION Z [FIANNAKOTIOYAOS |K7.004., [V EARO0TOL
IINEYMATIKA AIKAIQMATA&IIPOXQ A e
15:00: POXQIIIKA TPIANTAOYA.XP 57
H IZITYPOIIOYAOX
17:00JAEAOMENA
17:00
19:00
Tpitn 23/07/2024 2%
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
09:00
11:00
1100 EMB
13.00|APXEIA EDIXEIPHEEQN z |sTorIaNNIAHS K7.004,, | < YZANOOTIOYAOX
ggg ATOIKHTIKOI ©EZMOI KAI IIAPATQIH APXEIQN E |STOTIANNIAHE K7.004,, [T YZANOOIOYAOX
15:00
17:00
17:00
19:00
Tetaptn 24/07/2024
QPA MAGHMA EE EIXHI'HTHX AlO® EINIITHPHTEX
09:00
11:00
K7.30306 JAIATIAKHX
11:00
13.00|TEQTPA®IKH IAHPO®OPHZH H [[TATTAAHMHTPIOY ?
K7.30306 ITAITAAHMHTPIOY
ggg BAXEIX AEAOMENQN A |ATATIAKHE AAZAPIAHE 7“
K7.303:» HIAITAAHMHTPIOY
Sgg YHOIAKA APXEIA-HAEKTPONIKH AIAKYBEPNHXZH Z |AIATTAKHE
17:00
19:00

Awkalwpo CUMMETOXNAG oTa paBnpata Tng eUBOALUNG EEETACTIKAG (LaBrpaTa XELUEPLVOU EEVOU)
€XOUV LOVO oL poLtnTEG Tou Ta SAwaoav Kat Bplokovtal oto 90 e€ANVo KAl TAvw



EZETAZTIKH EAPINOY 2023-24

2eN7/7

Iépmtn 25/07/2024

72%

QPA

MAGHMA

EE EIXHTHTHX

AlO

EINITHPHTEX

09:004
11:00

11:00
13:00

13:004
15:00

15:00
17:00

17:004
19:00

Hopookevn 26/07/2024

QPA

MAGHMA

EE EIXHT'HTHX

AlO

EINITHPHTEX

09:004
11:00

11:00
13:00

13:004
15:00

15:00
17:00

17:004
19:00

Awkalwpo CUMMETOXNAG oTa paBnpata Tng eUBOALUNG EEETACTIKAG (LaBrpaTa XELUEPLVOU EEVOU)

€XOUV LOVO oL poLtnTEG Tou Ta SAwaoav Kat Bplokovtal oto 90 e€ANVo KAl TAvw



